СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«20» сентября 2023 года         № 4
с. Угут

О регистрации депутатской фракции

На основании заявления группы депутатов Совета депутатов сельского

поселения Угут, в соответствии со статьей 16 Регламента Совета депутатов
сельского поселения Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической

партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Угут.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко